
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ « ШКОЛА №2» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

10.12.2015                                                                                                            № 641 
 

 

Об организации мероприятий в рамках апробации  

форматов открытого образования 
 

     На основании приказа Управления образования от 10.12.2015 №674 «Об   

организации  апробации форматов открытого образования», в целях реализации   

апробации форматов открытого образования в рамках проектов «Образовательный 

муниципалитет» и «Школы  ступеней»  п р и к а з ы в а ю: 
 

1.  Заместителям директора по УВР (Н.И.Круч, Н.Л.Ткаченко, О.В.Василюха):  

 1.1. организовать проведение мероприятий в рамках апробации форматов 

открытого образования 12.12.2015 в соответствии с планом  (приложение 

1); 

 1.2. организовать учебный режим в день проведения мероприятий в рамках 

апробации форматов открытого образования, срок – до 12.12.2015; 

 1.3. рассмотреть итоги апробации на педагогическом совещании,  срок – до 

15.12.2015; 

 1.4. представить отчет о проведении апробации на сайте образовательной 

организации, срок – до 15.12.2015. 

2. Классным руководителям 1-9 классов (…..Борисенко Т.Ф,…….): 

 2.1. организовать проведение инструктажей по технике безопасности при 

проведении мероприятий, связанных с риском для жизни и здоровья 

обучающихся, срок – до 12.12.2015 

 2.2. обеспечить участие обучающихся в  мероприятиях в рамках апробации 

форматов открытого образования, срок – 12.12.2015. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю  за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                       К.М.Зикирин 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


